



# सरदार वल्लभभाई राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान, सूरत

SARDAR VALLABHBHAI NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY, SURAT

शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के द्वारा NITSER अधिनियम के तहत स्थापित एक राष्ट्रीय महत्व का संस्थान  
An Institute of National Importance, Established under NITSER Act by Ministry of Education, Govt. of India

SVNIT

क्रमांक : ई/५०

दिनांक: 03.04.2025

04 APR 2025

## सूचना/NOTICE

विषय: 14 अप्रैल, 2025 को डॉ. बी. आर. अंबेडकर के जन्म दिवस के अवसर पर अवकाश की घोषणा।

Sub: Declaration of Holiday on 14<sup>th</sup> April, 2025 – Birthday of Dr. B. R. Ambedkar.

भारत सरकार, कार्मिक लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय (कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग), स्थापना (जेसीए) अनुभाग द्वारा जारी कार्यालय ज्ञापन संख्या – एफ.सं.12/4/2020-जेसीए2 दिनांक 27.03.2025 के अनुपालन में दिनांक 14 अप्रैल 2025 (सोमवार) को डॉ. भीमराव आंबेडकर के जन्म दिवस के अवसर पर इस संस्थान में पूर्ण अवकाश रहेगा।


तदनुसार, सभी छात्रों और कर्मचारियों को इस पर ध्यान देने के लिए सूचित किया जाता है।

यह सूचना सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

In pursuance of O.M. F.No.12/4/2020-JCA2 dated 27.03.2025 issued by the Government of India, Ministry of Personnel, Public Grievances & Pensions (Department of Personnel & Training), Establishment (JCA) Section, the Institute will remain closed on 14<sup>th</sup> April 2025 (Monday) on the account of the birthday of Dr. B. R. Ambedkar.

Accordingly, all the students and staffs are hereby informed to take note on this.

This issues with the approval of the Competent Authority.

  
03.04.2025  
कुलसचिव/ REGISTRAR

प्रति/ To,

1. विभाग/अनुभाग के सभी प्रमुख/ All Heads of the Departments/Sections  
- संबंधित के संज्ञान में लाने के अनुरोध के साथ/ with a request to bring to the notice of the concerned.
2. निदेशक / कुलसचिव/ Director/ Registrar
3. समस्त डीन/ विभागाध्यक्ष/ विभाग प्रमुख /All Deans/HODs/Sectional Head
4. जावक विभाग / Dispatch Section
5. प्रभारी संकाय (सीसीसी) / FIC CCC – वैबसाइट पर उपलोड हेतु / for uploading on Institute website
6. समस्त कर्मचारीगण एवं छात्र/All staff & all students - ईमेल के माध्यम से / Through E-mail